ESTADO DE GOIÁS -
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO:

“RESOLUÇÃO Nº 123, DE 11 DE NOVEMBRO DE, 1966

- Autoriga e funcienamento condicienal de Ginásio Mernal

“Estadual de Goienósia e dá eutras Tesvadlnciam ,

E

“O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, nes  têrmos do artigo 29;
“da Lei nº 4.240, de 9 de nevembro de 1962, aproveu e eu, Secretário

da Educação é Cultura, na conformidade de disposte no. artigo, 3. -da

thencienada Lei, hemelego a seguinte Resolução 3 Soo

“Art. 1º — Fica autorizado 6 funcionemento condicional “de -

Ginásio Normal Estadual de Gejanésia.

“Art. 2º - Esta Resolução, homolegada' pele Senhor Seoreté-

rie da Educação e Cultura, entrará em vigor na

data de sua publicação.

«- 3º - Revogam-se as disposições em contrário. .

pri ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE GOIAS, em Geilnios, 14
sperenie« de FA O S /